

Glesborg Snedker- og Tømrerforretning ApS

Glesborg Bygade 66, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 62 49 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Palle Dohn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Glesborg Snedker- og Tømrerforretning ApS Glesborg Bygade 66 8585 Glesborg |
| | CVR-nr.: 29 62 49 76 |
| | Stiftet: 21. juni 2006 |
| | Hjemsted: Norddjurs Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 13. regnskabsår |
| Direktion | Palle Dohn, Glesborg Bygade 66, 8585 Glesborg |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Djurslands Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre snedker- og tømrerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed. Som biaktivitet beskæftiger selskabet sig med investering i ejendomme og udlejning af disse samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 924 t.kr. mod 951 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 923.589 | 950.653 |
| 1 Personaleomkostninger | -761.902 | -889.897 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -24.550 | -9.408 |
| Resultat før finansielle poster | 137.137 | 51.348 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.772 | -3.686 |
| Resultat før skat | 134.368 | 47.662 |
| 3 Skat af årets resultat | -36.795 | -10.813 |
| Årets resultat | 97.573 | 36.849 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 97.573 | 36.849 |
| Disponeret i alt | 97.573 | 36.849 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 500.000 | 500.000 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 75.000 | 75.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 200.000 | 208.315 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 8.415 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 3.992 |
| Andre tilgodehavender | 2.722 | 800 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.681 | 13.990 |
| Tilgodehavender i alt | <u>213.403</u> | <u>235.512</u> |
| Likvide beholdninger | <u>322.340</u> | <u>190.939</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>610.743</u> | <u>501.451</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.110.743</u> | <u>1.001.451</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Overført resultat | 684.297 | 586.724 |
| | Egenkapital i alt | <u>809.297</u> | <u>711.724</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Deposita | 20.000 | 20.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.349 | 66.166 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 12.144 | 12.144 |
| | Selskabsskat | 16.380 | 0 |
| | Anden gæld | 216.573 | 191.417 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>281.446</u> | <u>269.727</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>301.446</u> | <u>289.727</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.110.743</u> | <u>1.001.451</u> |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 672.848 | 780.523 |
| Pensioner | 62.440 | 73.061 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.320 | 9.045 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>21.294</u> | <u>27.268</u> |
| | 761.902 | 889.897 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.772</u> | <u>3.686</u> |
| | 2.772 | 3.686 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 28.380 | 8.008 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>8.415</u> | <u>2.805</u> |
| | 36.795 | 10.813 |
| | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | 500.000 | 500.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 0 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 500.000 | 500.000 |

Noter

| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
|---|-----------------|-----------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 488.481 | 488.481 |
| Kostpris 31. december 2018 | 488.481 | 488.481 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -488.481 | -488.481 |
| Årets afskrivninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -488.481 | -488.481 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 0 | 0 |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 586.724 | 549.875 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 97.573 | 36.849 |
| | 684.297 | 586.724 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 300. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedatoen udgør t.kr. 500. | | |
| Der er stillet arbejdsгарантиer af Djurslands Bank A/S på nom. t.kr. 28. | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 6. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser. | | |
